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UNIFORMAT PLUS: 
APRIAMO LE PORTE AL  
MONDO DEL BRICOLAGE

Unifix, da 40 anni azienda leader nel settore della  
rivendita edile specializzata, è orgogliosa di presentare

fortemente innovativa e pensata per rispondere 
sia alle esigenze del privato che dell’artigiano.

UNA PROPOSTA ESPOSITIVA NEL MONDO  
DEL BRICOLAGE, UNICA NEL SUO GENERE, 



Progettiamo le nostre esposizioni inserendo solamente,

La nostra esperienza pluridecennale nelle rivendite di ferramenta, edilizia  
e GDS ci ha consentito di sviluppare un know how specifico  
per le 5 gamme che proponiamo:

che consentano ottime performance in sell-out.1
2 3

Tutti i 
prodotti esposti  
sono di qualità  

altamente  
professionale,  
per soddisfare 
 le esigenze di  

tutte le utenze:

Viteria Fissaggio Carpenteria legno chimica Guanti professionali

ARTIGIANI • 
BRICOLEUR AVANZATI •  

PRIVATI •

PRODOTTI ALTAMENTE PERFORMANTI 
IN TERMINI DI REDDITIVITÀ E ROTAZIONI

UNA GAMMA AMPIA ED ARTICOLATA



DEFINIZIONE DELL’AMBITO  
GENERALE DI UTILIZZO

TIPOLOGIA DI FORMATO  
DELLA CONFEZIONE

SUGGESTIONI  
DI POSSIBILITÀ  

DI APPLICAZIONE

RAPPRESENTAZIONE  
DEL PRODOTTO

INFORMAZIONI  
AGGIUNTIVE PER UN  
CORRETTO UTILIZZO

FASCIA CON INFORMAZIONI  
SUL CONTENUTO DEL  

SINGOLO  RIPIANO

ETICHETTA “PARLANTE”

Una comunicazione 
studiata appositamente 
per consentire ai Clienti di   

fino al prodotto desiderato 
e ricevere inoltre una 
serie di utili informazioni e 
suggestioni di utilizzo.

IL CODICE QR PRESENTE 
SULLO SCAFFALE  
permette di scaricare 
le schede tecniche di 
ciascun prodotto.

UNA COMUNICAZIONE 
CHIARA ED EFFICACE

ORIENTARSI  
FACILMENTE  
SULL’ESPOSITORE

6x30
TASSELLO NYLON UNIVERSALE

art. 0906 206 302 01

80 11 47312 638000



Misura

Caratteristiche

Immagine fotografica

Legenda utilizzo

Codice articolo + barcode

Spazio per  
inserimento prezzo

QR CODE  
con informazioni tecniche

6x30
TASSELLO NYLON UNIVERSALE

ETICHETTA PARLANTE

art. 0906 206 302 01

80 11 47312 638000



TITOLO

UN SERVIZIO ESCLUSIVO E SOPRATTUTTO EFFICACE

La nostra rete vendita  
capillare, composta  
da oltre 70 PROFESSIONISTI  
È IN GRADO DI ESEGUIRE  
VISITE SETTIMANALI  
presso i nostri Clienti,  
permettendo così il riordino, 
in tempi estremamente rapidi.

Ci occupiamo anche  
del riassortimento  
dello scaffale,  
consentendo di avere  
L’ESPOSIZIONE 
SEMPRE IN ORDINE 
E AZZERANDO LE 
ROTTURE DI STOCK.

Monitoriamo 
costantemente 
l’andamento delle 
gamme, SOSTITUENDO 
EVENTUALI PRODOTTI 
BASSO ROTANTI  
con prodotti più 
performanti.

Offriamo un  
SERVIZIO DI STAMPA 
E AGGIORNAMENTO 
ETICHETTE PREZZI DI 
VENDITA ogni volta che c’è  
la necessità di intervenire.



Offriamo la possibilità di scegliere gli stessi prodotti in
CONFEZIONAMENTI RIVOLTI  
SIA AL PROFESSIONISTA CHE  AL PRIVATO,  
quindi estrema flessibilità nella proposta. 
Abbiamo rinunciato alla confezione in blister perché 
siamo convinti che la scatola offra maggiori plus  
per il cliente privato:

ARTIGIANO

PRIVATO

UN CONFEZIONAMENTO SU MISURA

CONFEZIONE RICHIUDIBILE

PERCEZIONE DI “VALORE”  
E PROFESSIONALITÀ



IL TUO MAGAZZINO  
SIAMO NOI

UNISHOP 
IL FUTURO È QUI

Una logistica centralizzata, che consegna  
SU TUTTO IL TERRITORIO NAZIONALE  
IN 24/36 ORE CON UN GRADO  
DI EVASIONE MEDIO DEL 98,5%  
e consente quindi di evitare di  
immobilizzare capitale con scorte  
di prodotto. 

Il nostro software UNISHOP 
dedicato alla clientela 
non è solo strumento 
per l’invio ordini ma 
UN VERO E PROPRIO 
CONSULENTE ALL’ACQUISTO 
INTELLIGENTE.
Le funzionalità aggiunte sono 
il vero cuore del programma, 
che snelliscono il lavoro della 
clientela e lo supportano 
fornendo in tempo reale tutte 
le informazioni di cui necessita: 
• listini prezzi
•	giacenze in tempo reale
• schede tecniche
• dati di analisi

Lo scanner fornito in 
dotazione permette  

IL RIORDINO IN MODO 
ESTREMAMENTE FACILE 

e rapido, e consente  
il computo delle 

giacenze inventario.

POST 
PRODURRE
FOTO CON 

PACCO 
UNIFIX

Il tuo magazzino virtuale Unifix



:

MODULI ESPOSITIVI



:

VITI CARPENTERIA PER STRUTTURE IN LEGNO
ESPOSITORE SINGOLO   U01

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 3 - 3,5 MM

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 5 - 6 MM

1

4

2

5

3

6

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 3,5 - 4 MM

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 6 MM

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 4 - 4,5 - 5 MM

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 8 MM

Assortimento viti SPARK da carpenteria top di gamma 
a basso consumo energetico. Adatte a tutti i lavori 
in legno, dall’ accoppiamento listelli in legno sino al 
fissaggio di travi lamellari ad uso strutturale. 
Certificate CE. Inserto Tx incluso in ogni confezione. 
Confezione grande.



:

VITI CARPENTERIA PER STRUTTURE IN LEGNO
ESPOSITORE SINGOLO   U02

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 3 - 3,5 MM

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 5 - 6 MM

1

4

2

5

3

6

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 3,5 - 4 MM

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 6 MM

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 4 - 4,5 - 5 MM

VITI CARPENTERIA DIAMETRO 8 MM

Assortimento viti 2FX da carpenteria alta qualità ad 
avvitamento ultrarapido. Adatte a tutti i lavori in legno, 
dall’ accoppiamento listelli in legno sino al fissaggio di 
travi lamellari ad uso strutturale. Certificate CE. 
Inserto Tx incluso in ogni confezione. 
Confezione grande.



:

VITI PROFESSIONALI PER STRUTTURE IN LEGNO
ESPOSITORE SINGOLO   U03

VITI CARPENTERIA 2FX ZINCATA GIALLA DIAMETRO 3,5 - 4 - 4,5 MM

TIRAFONDI PER LEGNO ZINCATI BIANCHI DIAMETRO 6 - 8 - 10 MM

1

4

2

5

3

6

VITI CARPENTERIA 2FX ZINCATA GIALLA DIAMETRO 4,5 - 5 MM

TIRAFONDI PER LEGNO FINTA RONDELLA ZINCATI BIANCHI DIAMETRO 6 MM

VITI CARPENTERIA 2FX ZINCATA GIALLA DIAMETRO 6 - 8 MM

VITI TESTA TONDA QUADRO SOTTOTESTA ZINCATE DIAMETRO 5 - 6 - 8 MM

Gamma viti da legno ideale per piccole strutture 
quali recinzioni, capanni attrezzi, arredo giardino, 
parco giochi. Confezione piccola.



:

VITI PER LEGNO E PANNELLI TRUCIOLARI

+ +

ESPOSITORE TRIPLO   U04A

VITI TRUCIOLARI BRONZATE TESTA PIANA DIAMETRO 2,4 - 3 MM

VITI TRUCIOLARI BRONZATE TESTA PIANA DIAMETRO 4 MM

1

4

2

5

3

6

VITI TRUCIOLARI BRONZATE TESTA PIANA DIAMETRO 3 - 3,5 MM

VITI TRUCIOLARI BRONZATE TESTA PIANA DIAMETRO 4 - 4,5 MM

VITI TRUCIOLARI BRONZATE TESTA PIANA DIAMETRO 3,5 - 4 MM

VITI TRUCIOLARI BRONZATE TESTA PIANA DIAMETRO 4,5 - 5 MM

Vendibile solo in abbinata con gli espositori 04B e 04C 
Assortimento 3 metri lineari viti truciolari per legno bronzate e 
zincate bianche, per mobili, cerniere, e tutti i piccoli fissaggi in 
legno. Confezione grande.



:

VITI PER LEGNO E PANNELLI TRUCIOLARI

+ +

ESPOSITORE TRIPLO   U04B

VITI TRUCIOLARI BRONZATE TESTA PIANA DIAMETRO 5 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE TESTA CILINDRICA DIAMETRO 3,5 - 4 MM

1

4

2

5

3

6

VITI TRUCIOLARI BRONZATE TESTA PIANA DIAMETRO 5 - 6 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE TESTA CILINDRICA DIAMETRO 4 - 4,5 MM

VITI TRUCIOLARI BRONZATE TESTA PIANA DIAMETRO 6 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE TESTA CILINDRICA DIAMETRO 4,5 - 5 MM

Vendibile solo in abbinata con gli espositori 04A e 04C 
Assortimento 3 metri lineari viti truciolari per legno bronzate e 
zincate bianche, per mobili, cerniere, e tutti i piccoli fissaggi in 
legno. Confezione grande.



:

VITI PER LEGNO E PANNELLI TRUCIOLARI

+ +

ESPOSITORE TRIPLO   U04C

VITI TRUCIOLARI ZINCATE TESTA PIANA DIAMETRO 2,4 - 3 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE TESTA PIANA DIAMETRO 4,5 MM

1

4

2

5

3

6

VITI TRUCIOLARI ZINCATE TESTA PIANA DIAMETRO 3 - 3,5 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE TESTA PIANA DIAMETRO 5 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE TESTA PIANA DIAMETRO 4 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE TESTA CILINDRICA DIAMETRO 6 MM

Vendibile solo in abbinata con gli espositori 04A e 04B 
Assortimento 3 metri lineari viti truciolari per legno bronzate e 
zincate bianche, per mobili, cerniere, e tutti i piccoli fissaggi in 
legno. Confezione grande.



:

VITI PER LEGNO E PANNELLI TRUCIOLARI
ESPOSITORE SINGOLO   U05

VITI TRUCIOLARI BRONZATE DIAMETRO 2,4 - 3 - 3,5 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE GIALLE DIAMETRO 2,4 - 3 - 3,5 MM

1

4

2

5

3

6

VITI TRUCIOLARI BRONZATE DIAMETRO 3,5 - 4 - 4,5 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE GIALLE DIAMETRO 3,5 - 4 - 4,5 MM

VITI TRUCIOLARI BRONZATE DIAMETRO 4,5 - 5 - 6 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE GIALLE DIAMETRO 4,5 - 5 - 6 MM

Assortimento viti truciolari bronzate e zincate gialle per 
tutti i piccoli fissaggi in legno. Confezione piccola.



:

VITI PER LEGNO E PANNELLI TRUCIOLARI
ESPOSITORE SINGOLO   U06

VITI CARPENTERIA ANTICORROSIONE DIAMETRO 4 - 4,5 - 5 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE BIANCHE DIAMETRO 4,5 - 5 - 6 MM

1

4

2

5

3

6

VITI TRUCIOLARI ZINCATE BIANCHE DIAMETRO 2,4 - 3 - 3,5 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE BIANCHE TESTA CILINDRICA 3 - 3,5 - 4 - 4,5 - 5  MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE BIANCHE DIAMETRO 3,5 - 4 - 4,5 MM

VITI TRUCIOLARI ZINCATE BIANCHE/GIALLE/NERE TESTA CILINDRICA 4 - 5 MM

Assortimento viti truciolari zincate bianche per tutti i 
piccoli fissaggi in legno, con primo ripiano dedicato a 
viti speciali anticorrosione per esterno. 
Confezione piccola.



:

BULLONI, DADI E RONDELLE

+

ESPOSITORE DOPPIO   U07A

DADI ESAGONALI ACCIAIO ZINCATO

VITI METRICHE TESTA ESAGONALE DIAMETRO 6 MM

1

4

2

5

3

6

RONDELLE ACCIAIO ZINCATO

VITI METRICHE TESTA ESAGONALE DIAMETRO 8 - 10 MM

VITI METRICHE TESTA ESAGONALE DIAMETRO 4 - 5 MM

VITI METRICHE TESTA ESAGONALE DIAMETRO 12 - 14 MM

Vendibile solo in abbinata con l'espositore 07B 
Gamma completa viti filetto metrico in acciaio, dadi e rondelle 
varie tipologie. Confezione grande.



:

BULLONI, DADI E RONDELLE

+

ESPOSITORE DOPPIO   U07B

DADI CIECHI ACCIAIO ZINCATO

VITI METRICHE TESTA ESAGONALE DIAMETRO 6 - 8 MM

1

4

2

5

3

6

RONDELLE GREMBIALINA ACCIAIO ZINCATO

VITI METRICHE TESTA ESAGONALE DIAMETRO 10 - 12 MM

VITI METRICHE TESTA ESAGONALE DIAMETRO 5 - 6 MM

VITI METRICHE TESTA ESAGONALE DIAMETRO 14 - 16 MM

Vendibile solo in abbinata con l'espositore 07A 
Gamma completa viti filetto metrico in acciaio, dadi e rondelle 
varie tipologie. Confezione grande.



:

BULLONI, DADI E RONDELLE
ESPOSITORE DOPPIO   U08A

BULLONI TESTA ESAGONALE CON DADO E RONDELLA DIAMETRO 4 - 5 - 6 MM

DADI ESAGONALI, CIECHI E AUTOBLOCCANTI ACCIAIO ZINCATO

1

4

2

5

3

6

BULLONI TESTA ESAGONALE CON DADO E RONDELLA DIAMETRO 6 - 8 MM

DADI PROLUNGATI E RONDELLE GREMBIALINA ACCIAIO ZINCATO

BULLONI TESTA ESAGONALE CON DADO E RONDELLA DIAMETRO 10 MM

RONDELLE GREMBIALINA E RONDELLE ACCIAIO ZINCATO

Vendibile solo in abbinata con l'espositore 08B
Gamma viti filetto metrico in acciaio complete di 
dado, dadi e rondelle varie tipologie. Assortimento viti 
autoforanti per metallo e lamiera. Confezione piccola. +



:

VITI METRICHE E AUTOFORANTI PER METALLO
ESPOSITORE DOPPIO   U08B

VITI METRICHE TESTA CILINDRICA DIAMETRO 3 - 4 - 5 MM

VITI AUTOFORANTI FERRO E LAMIERA TESTA CILINDRICA

1

4

2

5

3

6

VITI METRICHE TESTA CILINDRICA E TESTA SVASATA DIAMETRO 3 - 4 - 5 - 6 MM

VITI AUTOFORANTI FERRO E LAMIERA TESTA SVASATA

VITI METRICHE TESTA SVASATA DIAMETRO 4 - 5 - 6 MM

VITI AUTOFORANTI FERRO E LAMIERA TESTA ESAGONALE

Vendibile solo in abbinata con l'espositore 08B
Gamma viti filetto metrico in acciaio complete di 
dado, dadi e rondelle varie tipologie. Assortimento viti 
autoforanti per metallo e lamiera. Confezione piccola. +



:

BULLONERIA INOX E VITI TRUCIOLARI INOX
ESPOSITORE SINGOLO   U09

BULLONI INOX TESTA ESAGONALE DIAMETRO 4 - 5 - 6 MM

RONDELLE PIANE E RONDELLE GREMBIALINA INOX

1

4

2

5

3

6

BULLONI INOX TESTA ESAGONALE DIAMETRO 8 - 10 - 12 MM

VITI TRUCIOLARI PER LEGNO INOX

DADO ESAGONALE E DADO CIECO INOX

VITI TRUCIOLARI PER LEGNO INOX TX

Assortimento viteria e bulloneria INOX,  
relativi dadi e rondelle. Ideale per ambienti esterni 
 in presenza di salsedine. Confezione piccola.



:

TASSELLI NYLON MATERIALE PIENO, VUOTO E PROLUNGATI

ESPOSITORE SINGOLO   U10

TASSELLI NYLON PER MURATURA PIENA

TASSELLI NYLON A CHIODO

1

4

2

5

3

6

TASSELLI NYLON PER MURATURA PIENA

TASSELLI NYLON PROLUNGATI

TASSELLI NYLON UNIVERSALI PER MURATURA PIENA E VUOTA

TASSELLI NYLON PROLUNGATI ALTE PRESTAZIONI

Assortimento tasselli in nylon poliammide alta 
qualità per tutti i tipi di supporto. Comprensivi di vite. 
Confezione grande.



:

TASSELLI NYLON, A GANCIO E FISSAGGIO CARTONGESSO

ESPOSITORE SINGOLO   U11

TASSELLI A GANCIO E OCCHIOLO

VITI PER CARTONGESSO E TASSELLI PROLUNGATI

1

4

2

5

3

6

TASSELLI UNIVERSALI NYLON E PROLUNGATI

TASSELLI PROLUNGATI E TASSELLI A CHIODO

TASSELLI NYLON PER MURATURA PIENA

TASSELLI PROLUNGATI ALTE PRESTAZIONI

Assortimento fissaggi su vuoto e cartongesso 
comprendente viti cartongesso, tasselli acciaio  
a gancio e nylon a gancio. Confezione piccola.



:

TASSELLI IN ACCIAIO PER FISSAGGI PESANTI
ESPOSITORE SINGOLO   U12

TASSELLI LEGGERI A GANCIO E OCCHIOLO IN ACCIAIO

 TASSELLI PESANTI IN ACCIAIO

1

4

2

5

3

6

TASSELLI MATERIALI FRIABILI E TASSELLI MEDIO PESANTI PASSANTI

TASSELLI OTTONE E ANCORANTI ACCIAIO ALTE PRESTAZIONI

 TASSELLI MEDIO PESANTI PASSANTI

VITI PER CALCESTRUZZO E CEMENTO

Tasselli in acciaio e viti per calcestruzzo per fissaggi 
certificati ad alta portata, anche ad uso strutturale. 
Confezione piccola.



:

PIASTRE E LASTRINE PER LAVORI DI FALEGNAMERIA
ESPOSITORE SINGOLO   U13

PIASTRINE E ANGOLARI LEGGERI

SQUADRETTE E ANGOLARI NERVATI

1

4

2

5

3

6

ANGOLARI LEGGERI E RINFORZATI

ANGOLARI NERVATI E RINFORZATI

PIASTRINE E SQUADRETTE LEGGERE

LASTRINE DRITTE RINFORZATE

Assortimento lastrine ed angolari in acciaio zincato  
per lavori di piccola falegnameria, in set da 4pz.



:

PIASTRE E SUPPORTI
ESPOSITORE SINGOLO   U14

PIASTRE ANGOLARI PESANTI

PIASTRE PESANTI

1

4

2

5

3

6

PIASTRE ANGOLARI PESANTI

SUPPORTI A TERRA PORTAPILASTRO QUADRATI

PIASTRE ANGOLARI RINFORZATE PESANTI

SUPPORTI A TERRA PORTAPILASTRO ROTONDI

Piastre e supporti pesanti per strutture portanti in legno 
quali pergole, gazebi, tettoie. Zincati a fuoco. 
Certificati CE. Fissaggio su legno o su cemento. 
Pezzi singoli.



:

BANDELLE E ACCESSORI PER ARREDO ESTERNO
ESPOSITORE SINGOLO   U15

CERNIERE E ACCESSORI BANDELLE

CERNIERE, BANDELLE E CATENACCI

BANDELLE LEGGERE CON CERNIERA

2

1

5

3

4

CATENACCI E CHIUSURE A LEVA

BANDELLE PESANTI CON CERNIERA

Selezione di prodotti per arredo esterno: bandelle, 
cerniere e catenacci per recinzioni, cancelli e giardino. 
Varie finiture. Pezzi singoli.



:

SPRAY TECNICI
ESPOSITORE SINGOLO   U16

SBLOCCANTI E LUBRIFICANTI

DETERGENTI E IGIENIZZANTI

1

4

2

5

3

SBLOCCANTI E LUBRIFICANTI

ACCESSORI

PROTETTIVI

Assortimento spray tecnici professionali per la casa, 
l’auto, l’officina, il cantiere e la nautica.  Comprende 
lubrificanti, sbloccanti, protettivi per superfici e 
igienizzanti per climatizzatori.



:

SILICONI, SIGILLANTI ED ADESIVI
ESPOSITORE SINGOLO   U17

SIGILLANTI ACRILICI SOPRAVERNICIABILI

SIGILLANTI E ADESIVI

1

4

2

5

3

SILICONI ACETICI E SANITARI

ACCESSORI

SILICONI NEUTRI E LAMIERA

Assortimento siliconi da interno ed esterno,  
sigillanti acrilici ed adesivi professionali  
per tutti i tipi di materiali. Comprende pistole  
ad alta trasmissione meccanica.



:

TASSELLI CHIMICI E SCHIUME POLIURETANICHE
ESPOSITORE SINGOLO   U18

SCHIUME POLIURETANICHE

ACCESSORI PER ANCORANTI CHIMICI

1

4

2

5

3

SCHIUME POLIURETANICHE

PISTOLE E ACCESSORI

ANCORANTI CHIMICI

Gamma completa di schiume poliuretaniche manuali  
e per pistola: universale, per tetti, cappotti, pozzetti e antincendio. 
Tassello chimico ad uso strutturale certificato e relativi accessori, 
adatto anche in zone sismiche. Utilizzabile su cemento, mattoni, 
pietra e legno, anche in presenza di fori allagati.



:

GUANTI PROFESSIONALI
ESPOSITORE SINGOLO   U19

Selezione di guanti professionali robusti per edilizia,  
per lavori di precisione e invernali per climi rigidi.  
Taglie 8-9-10-11

GUANTI PRECISIONE E ROBUSTI

GUANTI ANTITAGLIO E IN PELLE

1

4

2

5

6

3

GUANTI PRECISIONE E ROBUSTI

GUANTI INVERNALI

GUANTI NITRILE

GUANTI PRECISIONE E ROBUSTI



:

GUANTI ROBUSTI
ESPOSITORE TRIPLO   U20A

Vendibile solo in abbinata con l'espositore 20 B e 20C
Assortimento completo di guanti professionali robusti per 
edilizia, per lavori di precisione e invernali per climi rigidi.  
Taglie 8-9-10-11 ++

GUANTI ROBUSTI

GUANTI IN PELLE E ROBUSTI

1

4

2

5

6

3

GUANTI ROBUSTI

GUANTI IN PELLE E GUANTI CUCITI

GUANTI IN PELLE E GUANTI CUCITI

GUANTI ANTITAGLIO E TRASPIRANTI



:

GUANTI PRECISIONE
ESPOSITORE TRIPLO   U20B

Vendibile solo in abbinata con l'espositore 20 A e 20C
Assortimento completo di guanti professionali robusti per 
edilizia, per lavori di precisione e invernali per climi rigidi.  
Taglie 8-9-10-11 ++

GUANTI UNIVERSALI ALTA QUALITÀ

GUANTI UNIVERSALI ECONOMICI

1

4

2

5

6

3

GUANTI ULTRA GRIP PALMO PUNTINATO

GUANTI UNIVERSALI PER PITTORI/OFFICINA

GUANTI IN LATTICE E NITRILE

GUANTI ULTRA GRIP PALMO PUNTINATO



:

GUANTI IDROREPELLENTI E INVERNALI
ESPOSITORE TRIPLO   U20C

Vendibile solo in abbinata con l'espositore 20 A e 20B
Assortimento completo di guanti professionali robusti per
edilizia, per lavori di precisione e invernali per climi rigidi.
Taglie 8-9-10-11
Piccolo assortimento occhiali protettivi da lavoro.

++

GUANTI IDROREPELLENTI E INVERNALI CUCITI

GUANTI IDROREPELLENTI E INVERNALI 

1

4

2

5

6

3

GUANTI IDROREPELLENTI E INVERNALI SPALMATI

GUANTI NITRILE E INVERNALI 

GUANTI KIDS E PER LIQUIDI 

GUANTI IDROREPELLENTI E INVERNALI ALTA QUALITÀ



UNIFIX SWG srl
Via Enzenberg 2

39018 Terlano (BZ)

Tel. + 39 0471 545 200
Fax + 39 0471 545 300

info@unifix.it

unifix.it


